
PORTARIA Nº 137/CBMSC/2016, de 19 de janeiro de 2016.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das
atribuições legais resolve:
EXONERAR, da  função  de  Comandante  da  2ª  Companhia  do
Batalhão de Operações Aéreas (2ª/BOA), com sede em Blumenau –
SC, SANDRO FONSECA, Cap BM matrícula 921922-6-02, com
efeitos a contar de 22 de fevereiro de 2016.
NOMEAR, função de Comandante da 2ª Companhia do Batalhão
de  Operações  Aéreas  (2ª/BOA),  com sede  em  Blumenau  –  SC,
ANDRÉ LUIS HACH PRATTS, Cap BM matrícula 927272-0,
com efeitos a contar de 22 de fevereiro de 2016.
Cel BM ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC


